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        Diyarbakır ili, Merkez Yenişehir ilçesi, Müslümeğik Mahallesinde, Fiskaya Mevkiinde bulunan, 

herhangi bir sit alanında kalmayan, “Diyarbakır Kalesi ve Hevsel Bahçeleri Kültürel Peyzajı” Dünya 

Miras Alanının "Tampon Bölge" lejantına sahip kısmında yer alan, müşterek özel mülkiyete ait, tapuda 

111 parselde kayıtlı, II. grup korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak tescilli Ferit Köşkünün 

koruma alanının belirlenmesine ilişkin; Diyarbakır Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 

23.11.2011 tarih ve 90 sayılı  tescil ve yapı grubu belirleme kararı,  Diyarbakır Kültür Varlıklarını 

Koruma Bölge Kurulunun24.03.2021 tarih ve 8170 sayılı kararı,  Diyarbakır Kadastro Müdürlüğünün 

04.08.2021 tarih ve 2041372 sayılı yazısı  ile Diyarbakır Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 

Müdürlüğü uzmanının 12.08.2021 tarih ve E.885188 sayılı dosya inceleme raporu okundu. İlgi yazı 

ekleri (kroki) ve konuya ilişkin bilgi belgeler incelendi. Yapılan görüşmeler sonunda; 

  Diyarbakır ili, Merkez Yenişehir ilçesi, Müslümeğik Mahallesinde Fiskaya Mevkiinde bulunan,  

müşterek özel mülkiyete ait, tapuda 111 parselde kayıtlı, II. grup korunması gerekli taşınmaz kültür 

varlığı olarak tescilli Ferit Köşkünün Koruma Alanının 2863 sayılı Kanunun 8. Maddesi gereğince, 

ekli koordinatlı krokide işaretlendiği şekilde belirlenmesinin uygun olduğuna, 

              -13.03.2012 tarih ve 28232 Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Korunması Gerekli 

Taşınmaz Kültür Varlıklarının ve Sitlerin Tespit ve Tescili Hakkında Yönetmelik” gereği ilgili Tapu 

Müdürlüğünce Diyarbakır ili, Yenişehir ilçesi, Müslümeğik Mahallesi, 111 parselin tapu kütüğü 

beyanlar hanesine “Korunması Gerekli II. (İkinci) Grup Taşınmaz Kültür Varlığı ve Korunma 

Alanıdır” şerhinin; 222 parsel ve 109 parsellerde tapu kütüğü beyanlar hanesine de “Bir Kısmı, 

Korunması Gerekli II. (İkinci) Grup Taşınmaz Kültür Varlığı Korunma Alanıdır” şerhinin, ifade 

edildiği şekilde konulmasına ve işlem sonucuna ilişkin bilgi, belgelerin Diyarbakır Kültür Varlıklarını 

Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne iletilmesine; 

         -Tescilli Köşk ile korunma alanı sınırları içerisinde yapılacak olan her türlü fiziki ve inşai (ifraz, 

tevhit, imar uygulaması dâhil) uygulama öncesinde Diyarbakır Kültür Varlıklarını Koruma Bölge 

Kurulundan izin alınması gerektiğine karar verildi. 

                                                                                 

 




